
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ ПО ПЕНОЛОГИЈА, 
ОДРЖАН НА 08.06.2016 ГОДИНА, ВО БИТОЛА 

 

Р.Бр. Име Презиме Број на индекс Освоени поени 
1. Катерина Стефановска 484/Б 70 
2. Елена Целевска 485/Б 80 
3. Драгана Марковска 493/Б 44 
4. Ивана Атанасовска 496/Б 47 
5. Соња Јошевска 585/Б 45 
6. Марија Јовановска 810/Б 57 

 

Студентите кои освоија 41 поен и повеќе, го положија првиот поправен колоквиум 

 

Битола, 10.06.2016 година                                                    Доц. д-р Младен Караџоски 

 

 

КОНСУЛТАЦИИ И УВИД НА ДЕН 13.06.2015 ГОДИНА, (ПОНЕДЕЛНИК) ВО 11.00 

 


